
Dodatek č. 10 ke
Smlouvě o budoucí smlouvě kupní

Město Domažlice, se sídlem Domažlice, náměs琀 Míru 1, PSČ 344 01, IČ 00253316, zastoupené Ing. Pavlem
Faschingbauerem, I. místostarostou města
na straně jedné jako „budoucí prodávající“

a

Ing. Radek Wiesner, nar. ***, rodné číslo *** , Domažlice
na straně druhé jako „budoucí kupující“

uzavírají dnešního dne tento
dodatek     č.   10   ke     smlouvě     o     budoucí     smlouvě     kupní  .

I.
Úvodní ustanovení

Budoucí prodávající uzavřel dne 28.12.2010 s *** smlouvu o budoucí smlouvě kupní, jejímž předmětem je
závazek účastníků za podmínek sjednaných ve smlouvě o budoucí smlouvě kupní uzavřít kupní smlouvu na
prodej čás琀椀  pozemkových parcel č. 2490/2 a 2490/3, obě v k. ú. Domažlice, dnes dle aktuálního stavu v
katastru nemovitos琀 označených parcelním číslem 2490/35 (dále též jen „Smlouva“). Smlouva byla měněna
dodatky č. 1 – 9. Dodatkem č. 3 došlo ke změně v osobě budoucího kupujícího, když budoucím kupujícím je
nadále Ing. Radek Wiesner.

II.
Změna Smlouvy

1. Ve druhé větě článku I. čás琀椀 B Smlouvy se stávající datum „30.11.2022“ nahrazuje datem „29.09.2023“.
1. V odstavci (4) článku IV. čás琀椀 B Smlouvy se stávající datum (lhůta, ve které je budoucí kupující povinen

prokázat budoucímu prodávajícímu, že stavba byla dokončena a její užívání je dovoleno) „30.09.2022“
nahrazuje datem „31.07.2023“.

2.  V poslední větě odstavce (3) článku V. čás琀椀 B Smlouvy se stávající datum (nejzazší lhůta pro doručení
výzvy  budoucího  prodávajícího  budoucímu  kupujícímu  k  uzavření  kupní  smlouvy)  „30.11.2022“
nahrazuje datem „29.12.2023“.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.

Domažlice 30.11.2022

________________________________ _______________________________
budoucí prodávající budoucí kupující
Město Domažlice Ing. Radek Wiesner
Ing. Pavel Faschingbauer, I. místostarosta



Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje,
že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany města Domažlice splněny veškeré zákonem
č.  128/2000  Sb.,  o  obcích,  v  platném znění,  či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem města, které
jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní bylo schváleno zastupitelstvem města na jeho
2. zasedání konaném dne 23.11.2022 usnesením č. 27 a). 

____________________________________

Město Domažlice
Ing. Pavel Faschingbauer, I. místostarosta




